
목     차

[엔진]

HS250-010 실린더헤드그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
HS250-020 실린더헤드조합그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . .2
HS250-030 실린더케이스그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4
HS250-040 차륜축조합그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5
HS250-050 암조합그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6
HS250-060 크랭크축케이스그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . .7
HS250-070 우측크랭크축케이스덮개그룹. . . . . . . . . . . . . . .9
HS250-080 클러치그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10
HS250-090 좌측크랭축케이스덮개그룹. . . . . . . . . . . . . . . .11
HS250-100 마그넷그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .13
HS250-110 시동장치그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14
HS250-120 주부변속축그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15
HS250-130 변속조작장치그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .16
HS250-140 크랭크축장치그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
HS250-150 발란스축조합그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18
HS250-160 오일펌프그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19
HS250-170 워터펌프그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20
HS250-180 스로틀밸브그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .21
HS250-190 좌측후방덮개조합그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . .22
HS250-200 구동축그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23

[앞차축]

UG250-090 프론트서스펜션그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . .24
UG250-100 전방스윙암그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25
UG250-140 앞차축그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .26

[트랜스미션]

UG250-150 뒷차축그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .27

[샤시]

UG250-010 시프트작동장치그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . .29
UG250-020 프레임그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .30
UG250-030 엔진브라켓그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .32
UG250-040 프론트판넬그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .33
UG250-050 적재브라켓그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .35
UG250-060 사이드카바그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .36
UG250-070 발판그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .37
UG250-080 후방스윙암그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .38
UG250-110 스티어링휠그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .39
UG250-120 연료탱크그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .42
UG250-130 시트그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43
UG250-160 냉각장치그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .44
UG250-170 머플러그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .46

- i -



- ii -

UG250-180 범퍼그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .47
UG250-190 루프지지대그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .48
UG250-210 캐리어그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .50
UG250-220 에어필터그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .51
UG250-230 브레이크장치그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .53
UG250-250 적재대그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .54
UG250-260 가속장치그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .55
UG250-270 브레이크장치그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .56
UG250-280 주차브레이크그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .57

[전장]

UG250-200 전조등그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .58
UG250-240 전기장치그룹. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .59

INDEX 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60
INDEX 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64
INDEX 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66



HS250-010 실린더헤드그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 12203-013-0000 2
밸브가이드

2 12201-013-0000 1
흡기밸브시트

3 12202-013-0000 1
배기밸브시트

4 12211-013-0000 1
워터파이프연결관22

- 1 -



HS250-020 실린더헤드조합그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 93432-0602-0060 4
볼트 M6×20

2 25162-013-0000 1
배기노즐

3 12010-013-0000 1
실린더헤드커버

4 12301-013-0000 1
분리판

5 33300-002-0000 1
스파크플러그

6 93107-0601-2060 2
볼트m6×12

7 90601-002-0000 2
와셔 6×13×1.5

8 12361-013-0000 2
밸브커버

9 91203-002-0000 2
오링36X3.5

10 36540-011-0000 1
수온센서

11 12200-013-0000 1
실린더 헤드

12 14511-013-0000 1
텐션축볼트M8X32

13 91204-013-0000 1
오링75X2.5

14 12331-013-0000 1
실린더헤드커버(좌)

15 93107-0602-0060 2
볼트 M6×20

16 90613-004-0000 1
와셔 8×15×2

17 93140-0804-5060 2
스터드볼트 M8×45

18 93109-0611-0060 2
플렌지볼트M6X110

19 90602-002-0000 4
와셔 6×13×1.5

- 2 -



HS250-020 실린더헤드조합그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

20 93241-1000-0060 4
캡너트

21 91206-013-0000 1
오링

22 93432-0401-2060 4
육각볼트M4X12

- 3 -



HS250-030 실린더케이스그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 12250-013-0000 1
헤드가스켓

2 90804-002-0000 4
다웰핀 12×15.8

3 12100-013-0000 1
실린더몸체

4 12150-013-0000 1
가스켓,실린더몸체

5 12209-013-0000 1
워터파이프연결관18

6 14801-003-0000 2
후프 12/20

7 19731-013-0000 1
워터파이프

8 12209-013-0000 2
워터파이프연결관18

9 12208-013-0000 2
심음볼트(B)

- 4 -



HS250-040 차륜축조합그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 14100-002-0000 1
캠축조합

2 14630-013-0000 1
가이드판

3 14000-002-0000 1
타이밍체인(102)

4 93103-0601-2094 2
볼트M6X12

5 14321-003-0000 1
스프로킷

6 14520-013-0000 1
텐션플레이트

7 14508-002-0000 1
텐셔너가스켓

8 1450-013-0000 1
텐셔너조합

9 93107-0601-6060 2
볼트 M6×16

- 5 -



HS250-050 암조합그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 14711-013-0000 1
인렛밸브

2 14721-013-0000 1
아웃렛밸브

3 14707-011-0000 2
밸브스프링 홀더

4 14775-013-0000 2
밸브스프링 홀더(내부)

5 14751-013-0000 2
밸브스프링(외부)

6 14761-013-0000 2
밸브스프링(내부)

7 91225-013-0000 2
연료커버

8 14771-013-0000 4
밸브 시트

9 14781-013-0000 2
키(밸브)

10 14430-013-0000 2
로커암

11 14451-013-0000 2
로커축

12 93102-013-0000 1
로커축베어링판

13 93103-0601-2094 1
볼트M6X12

- 6 -



HS250-060 크랭크축케이스그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 93107-0605-5060 5
볼트 M6×55

2 93107-0603-5060 5
플렌지볼트M6X355

3 91105-004-0000 2
오일시일

4 11200-013-0000 1
크랭크케이스(우)

5 90812-004-0000 2
다웰핀 8×11.8

6 11203-013-0000 2
와셔10.5X19X38

7 54851-116-0000 4
부시

8 11101-013-0000 1
크랭크케이스가스켓

9 11100-013-0000 1
크랭크케이스(좌)

10 93107-0610-0060 1
플렌지볼트M6X100

11 25162-010-0000 1
배기노즐

12 93107-0607-0060 2
플렌지볼트M6X70

13 11107-002-0000 1
배유플러그

14 91203-002-0000 1
오링36X3.5

15 15204-002-0000 1
스프링망

16 15203-002-0000 1
여과기

17 11109-013-0000 1
연결관

18 93004-002-0000 1
스크류 M14×1.5×16

19 90617-007-0000 1
가스켓

- 7 -



HS250-060 크랭크축케이스그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

20 93706-3220-0000 1
베어링63/22

- 8 -



HS250-070 우측크랭크축케이스덮개그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 15200-003-0000 1
오일클리너엘리먼트조합

2 15201-003-0000 1
헤드연결필터

3 93107-0604-0060 2
볼트 M6×40

4 93107-0603-5060 8
플렌지볼트M6X355

5 91102-010-0000 1
오일시일32X47X7

6 11400-013-0000 1
크랭크케이스커버(우)

7 11423-013-0000 1
크랭크케이스가스켓(우)

8 90812-004-0000 2
다웰핀 8×11.8

- 9 -



HS250-080 클러치그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 21400-013-0000 1
보조클러치

2 21006-013-0000 1
부시30X12

3 91202-003-0000 2
O-링 20×2.3

4 93109-0603-0060 6
플렌지볼트M6X30

5 11420-013-0000 1
클러치커버

6 11401-013-0000 1
막음판

7 B16-ST4.2X16-W7 1
태핑스크류4.2X16

8 11413-013-0000 1
클러치커버가스켓

9 25300-013-0000 1
CVT구동벨트

10 93415-0602-0060 3
육각접시머리나사M6X20

11 13452-013-0000 3
부시6.5X5

12 11450-013-0000 1
클러치커버 좌석

13 11404-003-0000 1
배유플러그

14 11403-003-0000 1
그로멧

15 21300-013-0000 1
주클러치 조합

16 21005-013-0000 1
부시32X40

17 91213-004-0000 1
O-링 20.7×2.6

18 93109-0602-5060 3
볼트 M6×25

- 10 -



HS250-090 좌측크랭축케이스덮개그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 11323-013-0000 1
좌측크랭크케이스커버가스켓

2 15651-001-0000 1
오일플러그M24X3

3 91213-004-0000 1
O-링 20.7×2.6

4 37120-013-0000 1
기어센서

5 93107-0601-6060 1
볼트 M6×16

6 93107-0604-0060 2
볼트 M6×40

7 93107-0603-5060 11
플렌지볼트M6X355

8 91109-002-0000 1
오일미러

9 11325-010-0000 1
핸드홀커버

10 91203-010C-0000 1
오링 27X2.5

11 19410-010-0000 1
써모스텟커버

12 93107-0601-2060 2
볼트m6×12

13 90601-002-0000 4
와셔 6×13×1.5

14 11300-013-0000 1
좌측크랭크케이스커버

15 91217-004-0000 1
O-링 13.4×2.35

16 11322-013-0000 1
마개

17 90812-004-0000 2
다웰핀 8×11.8

18 93109-0602-0060 2
볼트 M6×20

19 91213-010-0000 1
써모스텟커버가스켓

- 11 -



HS250-090 좌측크랭축케이스덮개그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

20 90610-010-0000 1
가스켓T20.5X30X1

21 91111-002-0000 1
오일시일15X25X5

22 23300-013-0000 1
변속 아암

23 93107-0604-5060 1
볼트 M6×45

- 12 -



HS250-100 마그넷그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 31250-001-0000 1
단방향기조합

2 31110-001-0000 1
로터

3 93432-0801-6060 3
볼트 M8×16

4 90608-002-0000 1
와셔 10×30×5

5 93001-001-0000 1
볼트M10X1.25X40

6 93107-0601-2060 2
볼트m6×12

7 31120-001-0000 1
고정자조합

8 93432-0501-2060 2
볼트 M5×12

9 93141-001-0000 1
텐션디스크

10 93432-0401-2060 2
육각볼트M4X12

- 13 -



HS250-110 시동장치그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 93109-0603-0060 2
플렌지볼트M6X30

2 31200-013-0000 1
시동모터

3 31220-013-0000 1
기어휠

4 31230-013-0000 1
기어휠축

- 14 -



HS250-120 주부변속축그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 93706-2040-0000 3
베어링6204

2 22210-013-0000 1
메인샤프트

3 93706-2020-0000 1
베어링 6202

4 93706-2023-8000 2
베어링6202Z

5 22300-013-0000 1
출력축

6 91105-013-0000 1
오일시일20X34X7

7 22401-013-0000 1
구동스프로켓

8 93202-1400-0090 1
너트14X1

9 22220-013-0000 1
보조축

- 15 -



HS250-130 변속조작장치그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 93338-1200-0000 5
서클립 12

2 23101-013-0000 2
변속포크1

3 23105-013-0000 2
HR기어스프링

4 23232-013-0000 1
변속포크2

5 23104-013-0000 1
L기어스프링

6 93109-0602-5060 1
볼트 M6×25

7 23202-013-0000 1
게이트시프트

8 93702-1103-5000 1
니들베어링HK2110

9 23201-013-0000 1
변속드럼

10 91109-003-0000 1
오일시일14X22X5

11 23203-013-0000 1
변속복귀판

12 23309-013-0000 1
복귀스프링

13 23102-013-0000 1
변속포크2

14 23231-013-0000 1
변속포크1

15 93109-0602-0060 1
볼트 M6×20

- 16 -



HS250-140 크랭크축장치그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 13120-013-0000 1
피스톤링

2 91301-013-0000 2
피스톤핀스냅링

3 13101-013-0000 1
피슨톤

4 13111-002-0000 2
반월키

5 13200-013-0000 1
커넥팅로드

6 13111-013-0000 1
피스톤핀

- 17 -



HS250-150 발란스축조합그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 19702-013-0000 1
펌프구동기어

2 93706-0040-0000 2
베어링 6004

3 13301-013-0000 1
밸런스축

4 15105-013-0000 1
오일펌프구동기어

5 93105-013-0000 1
밸런스기어홀더1

6 13322-013-0000 1
밸런스구동기어지지

7 13303-003-0000 3
핀4.5X9.4

8 13302-003-0000 6
버퍼스프링

9 13321-013-0000 1
밸런스구동링

10 93600-0080-5052 1
평형키

11 93106-013-0000 1
밸런스기어홀더2

12 13320-013-0000 1
밸런스구동기어

13 93202-1400-0090 1
너트14X1

14 13304-013-0000 1
밸런스기어

- 18 -



HS250-160 오일펌프그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 93405-0603-0060 2
나사6X30

2 15100-013-0000 1
오일펌프조합

3 91227-002-0000 2
O-링 9×2

4 90812-004-0000 2
다웰핀 8×11.8

- 19 -



HS250-170 워터펌프그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 93701-0103-5000 1
니들핀HK1010

2 19703-013-0000 1
워터펌프구동기어

3 19706-013-0000 1
워터펌프축

4 93706-0000-0000 1
베어링6000

5 91106-010-0000 2
오일시일10X20X5

6 19720-013-0000 1
워터펌프베어링지지

7 19721-003-0000 1
시일

8 90691-120E-0026 1
와셔6X12X1

9 19721-003-0000 1
시일

10 19700-013-0000 1
워터펌프조합

11 91201-013-0000 2
오링38.5X2.5

- 20 -



HS250-180 스로틀밸브그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 93432-0602-0060 2
볼트 M6×20

2 95082-112-0002 1
스프링

3 16400-003C-0000 1
인젝트

4 93432-0602-5060 2
볼트 M6×25

5 14800-013-0000 1
흡입관

6 14802-013-0000 1
연결파이프

7 16100-013-0000 1
스로틀밸브 조합

8 90405-007-0000 2
클램프

- 21 -



HS250-190 좌측후방덮개조합그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 11500-013-0000 1
후방좌측커버

2 93107-0606-0060 2
플랜지볼트M6X60

- 22 -



HS250-200 구동축그룹
엔진

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 93107-0803-0060 4
볼트 M6×30

2 22720-013-0000 1
구동축기어박스커버

3 91205-013-0000 1
오링58X2.4

4 93706-2040-0000 1
베어링6204

5 22156-013-0000 1
Y출력축

6 22141-013-0000 1
구동기어

7 93107-0806-0060 4
플랜지볼트M8X60

8 22750-013-0000 1
구동축기어박스

9 90812-004-0000 1
다웰핀 8×11.8

10 91227-002-0000 1
O-링 9×2

- 23 -



UG250-090 프론트서스펜션그룹
앞차축

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 5710A-120-0000 1
서스펜션 위( L )

2 5711A-120-0000 1
서스펜션 위( R )

3 5712A-120-0000 1
서스펜션아래( L )

4 5713A-120-0000 1
서스펜션아래( R )

5 57012-120-0000 8
서스펜션부싱

6 54842-103-0000 16
서스펜션간격통

7 B06-10X1.25X70 8
플랜지볼트M10X1.25X70

8 B10-M10X1.25-27 8
육각플랜지너트 M10×1.25

9 62410-102-0000 4
유니버셜조인트 A

10 PB20-30-BB 4
서클립 D0=30

11 62210-102-0000 1
전방좌측스티어링너클조합

12 62230-102-0000 1
전방우측스티어링너클조합

13 B15-10X1.25X20 2
소켓육각스크류

- 24 -



UG250-100 전방스윙암그룹
앞차축

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 5751A-120-0000 1
수평로드

2 57520-120-0000 2
타이로드조합(수평레버)

3 B05-M8X35-57 2
플랜지볼트M8X1.25X35

4 B05-M8X30-57 2
육각플랜지볼트 M8×30

5 B09-M8-27 4
육각플랜지자동잠금너트m8

6 73342-112-0000 2
캐리어인버트브라켓고정대

7 93107-0602-0060 4
볼트 M6×20

8 94144-112-0001 2
U-타입고무슬리브

9 52100-120-0000 2
전방쇽크업쇼버

10 B06-10X1.25X50 4
볼트M10X1.25X50

11 B10-M10X1.25-27 4
육각플랜지너트 M10×1.25

- 25 -



UG250-140 앞차축그룹
앞차축

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 41120-102-1300 2
앞타이어

2 41120-120-1M00 2
휠림(앞)

3 62310-102-0000 2
전방허브

4 62638-120-0000 2
베어링(6004-2RZ)

5 91101-115E-0001 2
오일시일(너클)

6 62215-102-0000 2
내부부싱1

7 62639-120-0000 2
베어링(6202-2RZ)

8 62212-102-0000 2
오일시일(너클)

9 41105-102-0000 2
전방브레이크패드

10 90101-115-0000 2
플랜지볼트M8X15-15X5

11 41112-115-0000 2
전방브레이크디스크커버

12 47203-102-0000 2
너트

13 83102-115-0000 2
휠커버2

14 90431-102-0000 2
너트 M10

- 26 -



UG250-150 뒷차축그룹
트랜스미션

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 41270-120-E200 2
후방타이어

2 41250-102-1300 2
휠림(뒤)

3 90431-102-0000 8
너트 M10

4 46160-120-0000 1
차축

5 83102-115-0000 2
휠커버2

6 47204-102-0000 2
분할핀2.5X60

7 47203-102-0000 2
너트

8 B01-20-B7 2
스프링와셔

9 46110-102-0000 2
와셔20X42X4

10 62330-102-0000 2
휠마운트

11 41112-115-0000 8
전방브레이크디스크커버

12 90444-120-0001 2
록크너트M31X1

13 41218-120-0000 2
부시3

14 46105-120-0000 4
오일시일

15 46157-102-0000 4
베어링(60198)

16 46155-120-0000 1
차축연결시트

17 53107-120-0000 2
볼체인헤드

18 53111-120-0000 2
나사

19 B08-M8-2A 4
플랜지너트

- 27 -



UG250-150 뒷차축그룹
트랜스미션

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

20 90693-120-0098 4
부시

21 B06-10X1.25X60 4
플랜지볼트M10X1.25X60

22 B10-M10X1.25-27 4
육각플랜지너트 M10×1.25

23 90444-120-0002 2
록크너트M36X1.5

24 46163-120-0000 1
스프로켓 마운트(뒤)

25 46162-120-0000 1
스프로켓(뒤)

26 46161-102-0000 4
플랜지볼트M10X28

27 B01-10-B7 4
분할와셔-10

28 B04-10-B7 4
와셔10X20X2

29 46118-102-0000 4
플랜지볼트M10

30 41201-120-0000 1
주차디스크

31 B15-M8X20-37 4
소켓육각스크류 M8X20

32 B01-8-B7 4
분할와셔-8

33 B04-8.4-BB 4
와셔 8.4X16X1.6

34 46106-120-0000 1
후방브레이크디스크브라켓

35 44700-120-0000 1
후방브레이크캘리퍼조합

36 B05-M8X25-57 2
플랜지볼트 M8×25

37 36300-102-0000 1
속도센서

- 28 -



UG250-010 시프트작동장치그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 23514-112-0000 1
핸들마개

2 B05-M6X16-57 1
플랜지볼트 M6×16

3 B04-6-B0 6
와셔6X12X1.6

4 23515-112-0000 1
변속노브

5 23550-120E-0000 1
변속암조합1

6 93107-0802-5060 1
플랜지볼트M8X25

7 B04-8-B7 1
와셔8X16X1.6

8 95004-120E-0000 1
텐션스프링2

9 2355A-120E-0000 1
기어시프터조합

10 B49-M6-27 4
육각플랜지로크너트 M6

11 23440-120E-0000 1
시프트지지

12 23580-120E-0000 1
시프트타이 조합2

13 73391-120E-0000 1
도어 두부핀

14 73382-112-0000 1
R-핀

15 90691-117-0023 1
와셔12X24X2.5

16 23440-120E-0000 1
시프트지지

17 B05-M6X16-57 1
플랜지볼트 M6×16

18 24110-120E-0000 1
기어시프트암조합

19 61050-120E-0000 1
케이블조합

- 29 -



UG250-020 프레임그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 5110A-120E-0000 1
프레임조인트부품

2 93107-0601-2060 18
볼트m6×12

3 93107-0601-6060 6
볼트 M6×16

4 73382-112-0000 2
R-핀

5 94145-112-0004 4
고무와셔 12×23×16

6 73381-112-0000 2
캐리어가스스프링고정핀

7 73380-120E-0000 1
가스스프링조합

8 94011-120-0000 2
고무링1

9 B09-M6-27 2
자동잠금너트M6

10 72401-120E-0000 1
좌석브라켓

11 94122-119E-0000 2
조정댐핑고무

12 54237-120E-0000 1
번호판브라켓

13 83703-120-0000 1
뒷쪽하부보호판

14 83702-120-0000 2
중간하부보호판

15 83701-120-0000 1
앞쪽하부보호판

16 51304-115-0000 18
캡와셔

17 73110-115-1000 1
윈치조합 2500Lbs

18 B04-8-B7 4
와셔8X16X1.6

19 B01-8-B7 4
분할와셔-8

- 30 -



UG250-020 프레임그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

20 B05-M8X20-57 4
육각플랜지볼트 M8×20

21 B22-M8-27 2
육각플랜지너트 M8

22 83539-120E-0000 2
지붕로드마운트브라켓

23 93432-0802-5060 8
소켓육각스크류 M8X25

24 90442-101-0007 8
캡너트

- 31 -



UG250-030 엔진브라켓그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 B06-10X1.25X155 1
플랜지볼트M10X1.25X155

2 B10-M10X1.25-27 18
육각플랜지너트 M10×1.25

3 10000-013-0000 6
엔진조합

4 25400-120E-0000 2
밸트(5270-76)

- 32 -



UG250-040 프론트판넬그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 82601-120E-0000 1
계기판커버

2 89822-120E-0000 1
박스커버

3 37240-115-0000 1
글로브박스로커

4 82563-120-0000 1
기어레버커버

5 94004-120-0000 1
기어레버보호커버

6 82603-115-0000 2
플라스틱죠우

7 94005-120E-0000 1
주차브레이크보호커버

8 B18-ST3.9X13C-W 8
스크류St3.9X139X13

9 34841-120-0000 2
전방라이트바（L）

10 56151-120E-0000 1
대시보드

11 90161-118-0008 6
소켓볼트M6X12

12 90441-102-0001 23
스크류나사산클립 M6×2

13 83301-120E-0000 1
프론트보드

14 82501-120E-0000 1
헤드라이트커버

15 90161-101-0013 5
소켓육각스크류 M6X16

16 83302-120E-0000 1
프론트보드판

17 82623-119-0000 2
노브

18 94011-119-0000 2
고무부트

19 82613-120E-0000 1
계기판판카바

- 33 -



UG250-040 프론트판넬그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

20 34841-120-0000 1
전방라이트바（L）

21 34842-120-0000 1
전방반사판(R)

22 B22-M6-27 1
육각플랜지너트 M6

23 36100-120E-0000 1
계기판조합

24 37520-119-0000 1
라이트스위치

25 37540-119-0000 1
하향및상향등스위치

26 37560-119-0000 1
방향지시등스위치

27 73120-119-0000 1
윈치스위치

28 37550-119-0000 1
비상스위치

29 32310-120-0000 1
DC소켓

- 34 -



UG250-050 적재브라켓그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 93107-0601-6060 8
볼트 M6×16

2 93107-0602-0060 4
볼트 M6×20

3 73395-112-0000 2
S자형고리핀

4 B28-6-B7 2
와셔6X12X1.6

5 B12-2X25-W7 2
코터핀 2×25

6 95081-112-0009 2
스프링

7 73370-117-0000 2
후방도어로크조합

8 73341-117-0000 2
적재대장착브라켓

9 73342-112-0000 4
캐리어인버트브라켓고정대

10 94144-112-0001 4
U-타입고무슬리브

11 7335A-120E-0000 1
적재함개방브라켓

12 23515-112-0000 2
변속노브

13 7330A-120E-0000 1
적재대플레이트조합

14 B05-M8X16-57 2
육각플랜지볼트 M8×16

- 35 -



UG250-060 사이드카바그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 90441-102-0001 24
스크류나사산클립 M6×2

2 90161-101-0013 24
소켓육각스크류 M6X16

3 90441-102-0001 4
스크류나사산클립 M6×2

4 83202-120E-0000 1
프런트커브우측팬더

5 83201-120E-0000 1
프런트커브좌측팬더

6 83425-120E-0000 1
우측보호판

7 83424-120E-0000 1
좌측보호판

8 82334-120E-0000 1
시트후방좌측보드

9 82335-120E-0000 1
시트후방우측보드

10 73811-120E-0000 1
좌측사이드장식판

11 73812-120E-0000 1
우측사이드장식판

12 90542-102-0003 1
헤드스크류 M6×16

- 36 -



UG250-070 발판그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 82115-120E-0000 1
내부팬더

2 90161-101-0013 24
소켓육각스크류 M6X16

3 82402-120E-0000 1
조정캡

4 32233-120E-0000 2
배터리장착판

5 82623-119-0000 2
노브

6 94011-119-0000 2
고무부트

7 82331-120E-0000 1
시트밑판보호플레이트

8 82807-120E-0000 1
발판보호커버

9 90441-102-0001 18
스크류나사산클립 M6×2

10 82348-120E-0000 1
정비창커버쿠션

11 17136-120E-0000 1
에어필터흡입구커버

12 56166-120E-0000 1
에어필터망

13 PB19-M5X12-22 2
십자소형플레이트스크류M5X12

14 54781-119E-0000 1
홀더

15 B22-M5-27 2
플랜지너트M6

16 94146-116-0001 1
고무플러그29X36X8

- 37 -



UG250-080 후방스윙암그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 5724A-120E-0000 1
후방서스펜션 조합

2 18161-120-0000 24
서스펜션부싱

3 B06-12X1.25X75 1
플랜지볼트M12X1.25X75

4 B10-M12X1.25-27 2
육각플랜지너트 M12×1.25

5 55100-120E-0000 2
후방쇽크업쇼버

6 B06-10X1.25X60 2
플랜지볼트M10X1.25X60

7 B10-M10X1.25-27 1
육각플랜지너트 M10×1.25

8 56149-120-0000 1
스프로켓커버조합

9 B05-M8X20-57 18
육각플랜지볼트 M8×20

10 53227-120-0000 1
체인보호커버1

11 53228-120-0000 1
체인보호커버2

12 90161-101-0013 1
소켓육각스크류 M6X16

13 90441-102-0001 2
스크류나사산클립 M6×2

14 53262-120-0000 1
주차디스크커버

- 38 -



UG250-110 스티어링휠그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 63421-120-0000 1
스티어링휠몸체

2 63423-115-0000 1
마개

3 63422-115-0000 1
혼조합

4 63405-115-0000 6
소켓헤드스크류M6X16

5 90542-102-0001 1
스크류M5X16

6 62130-120E-0000 1
스티어링칼럼

7 B10-M12X1.25-27 1
육각플랜지너트 M12×1.25

8 82022-116-0004 2
고무와셔 11×16×23×1

9 90181-116-0004 2
플랜지볼트M8X13-12X12

10 B09-M8-27 2
육각플랜지자동잠금너트m8

11 B05-M8X16-57 1
육각플랜지볼트 M8×16

12 37200-112-0000 1
점화스위치조합

13 62700-120-0000 1
스티어링축조합

14 B06-10X1.25X25 1
플랜지볼트M10X1.25X25

15 B05-M8X30-57 3
육각플랜지볼트 M8×30

16 B04-8-B7 3
와셔8X16X1.6

17 B01-8-B7 3
분할와셔-8

18 62112-120-0000 1
점화스위치상부조합

19 62113-120-0000 1
점화스위치하부조합

- 39 -



UG250-110 스티어링휠그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

20 B18-ST3.9X25C-W 4
태핑나사3.9X25

21 90161-101-0013 2
소켓육각스크류 M6X16

22 6214A-120-0000 1
스티어링암

23 62510-120-0000 2
스티어링로드

24 62515-120-0000 2
조정너트,좌

25 62514-120-0000 2
조정너트,우

26 B01-10-B7 4
분할와셔-10

27 PB11-10X1.25-22 4
너트M12X1.25

28 B12-3X30-W7 4
코터핀2X30

29 62600-120-0000 1
스티어링조합

30 62643-120-0000 1
스티어링상부카바

31 62644-120-0000 1
스티어링커버(하)

32 62634-120-0000 1
스티어링축1

33 62633-120-0000 1
스티어링축2

34 62636-120-0000 1
가스켓

35 62635-120-0000 1
기어,스티어링

36 90812-004-0000 2
다웰핀 8×11.8

37 62637-120-0000 1
베어링 6003-2Z

38 62638-120-0000 1
베어링(6004-2RZ)

- 40 -



UG250-110 스티어링휠그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

39 62639-120-0000 1
베어링(6202-2RZ)

40 62640-120-0000 1
베어링(6300-2RZ)

41 62641-120-0000 1
오일시일34X20X7

42 62642-120-0000 1
오일시일34X17X5

43 B05-M6X40-57 5
육각플랜지볼트 M6×40

44 62111-119-0000 1
스티어링휠캡

- 41 -



UG250-120 연료탱크그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 81140-120-0000 1
연료탱크

2 39500-120-0000 1
연료펌프

3 39505-107F-0000 1
커버(EFI)

4 81132-119-0000 1
연료탱크캡

5 94088-116-0000 4
쇽크업쇼버고무 8

6 B05-M6X20-57 2
육각플랜지볼트 M6×20

7 16511-115H-0002 1
연료파이프

8 90692-120-0017 3
칼라부싱

9 39582-116-0000 1
연료아울렛플러그

10 62627-115-0000 2
클램프

- 42 -



UG250-130 시트그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 71100-120E-0000 1
의자밑판조합

2 71410-120E-0000 1
등받이

3 71751-116-0000 1
좌측고무절연재

4 B06-10X1.25X20 4
플랜지볼트M10X1.25X20

5 71750-119E-0000 2
안전벨트버클

6 90181-115-0002 4
육각플랜지스텝볼트 M10×1.

7 B10-M10X1.25-27 6
육각플랜지너트 M10×1.25

8 71701-115-0000 2
안전벨트위치판

9 71710-119E-0000 2
안전벨트조합

10 71771-116-0000 1
우측고무절연재

- 43 -



UG250-160 냉각장치그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 19200-120-0000 1
워터텡크

2 19201-103-0000 2
쿠션고무

3 B05-M6X20-57 2
육각플랜지볼트 M6×20

4 19650-116-0000 1
워터인렛조합

5 B05-M6X16-57 2
플랜지볼트 M6×16

6 19005-120-0000 1
워터파이프

7 90751-102-0002 12
스크류후프 20-32

8 19001-120-0000 1
전방좌측워터파이프

9 19002-120-0000 1
전방우측워터파이프

10 19003-120-0000 1
후방좌측워터파이프

11 19004-120-0000 1
후방우측워터파이프

12 19018-120-0000 1
후방워터파이프2

13 19403-010-0000 1
과열 저감기

14 19061-120-0000 2
메탈워터파이프

15 B05-M6X16-57 2
플랜지볼트 M6×16

16 19038-120-0000 2
워터파이프클립

17 19041-120-0000 1
보조워터탱크

18 19042-120-0000 1
보조워터탱크커버

19 81123-120-0000 1
고무튜브

- 44 -



UG250-160 냉각장치그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

20 90752-115-0001 2
클립 9

- 45 -



UG250-170 머플러그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 18001-120-0000 1
배기 포트 가스켓

2 18210-120-0000 1
앞배기파이프 조합

3 18118-120-0000 1
배기파이프 브라켓

4 B08-M8-2A 2
플랜지너트

5 B01-8-B7 2
분할와셔-8

6 18006-120-0000 1
배기파이프가스켓

7 95052-115-0000 4
풀백스프링 11

8 39160-101-0000 1
산소센서

9 1810A-120E-0000 1
머플러몸통조합

10 B05-M8X45-57 1
플랜지볼트M8X45

11 18008-107-0000 2
머플러 부싱

12 18161-115-0000 2
부싱

13 B09-M8-27 2
육각플랜지자동잠금너트m8

14 18171-120-0000 1
너트(머플러)

15 18305-120-0000 1
머플러 커버

16 B15-M6X20-30 3
육각소켓헤드볼트 M6×20

- 46 -



UG250-180 범퍼그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 90161-101-0013 4
소켓육각스크류 M6X16

2 B16-ST4.2X16-W7 6
태핑스크류4.2X16

3 90161-101-0013 2
소켓육각스크류 M6X16

4 B06-10X1.25X16 2
플랜지볼트M10X1.25X16

5 87131-0010-0000 2
록크너트M10

6 35340-120-2000 1
전방우측방향지시등

7 35310-120-2000 1
전방좌측방향지시등

8 7360A-120E-0000 1
전방범퍼조합

9 73602-120E-0000 1
보호커버, 앞범퍼

10 73103-115-0000 1
로프가이드 조합

- 47 -



UG250-190 루프지지대그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 B05-M8X20-57 8
육각플랜지볼트 M8×20

2 B05-M6X25-57 2
플랜지볼트

3 B09-M6-27 2
자동잠금너트M6

4 93432-0401-2060 8
육각볼트M4X12

5 89216-120-0000 1
좌측 후방미러 브라켓

6 89221-120-0000 1
우측 후방미러 브라켓

7 83502-120E-0000 1
지붕로드 조합 ( R)

8 83511-120E-0000 1
루프수평튜브조합 2

9 83509-120E-0000 1
루프수평튜브조합 1

10 83501-120E-0000 1
지붕로드 조합 ( L)

11 83507-120E-0000 1
등받이지지

12 94147-120-0000 2
파형시일1

13 93432-0802-5060 4
소켓육각스크류 M8X25

14 90442-101-0007 4
캡너트

15 89232-120-0000 2
미러브라켓 잡이(뒤)

16 83521-120E-0000 1
지붕

17 83860-120-0000 4
클램프 조합2

18 94145-102-0003 8
고무와셔

19 B03-6-B7 8
와셔 6×18×1.6

- 48 -



UG250-190 루프지지대그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

20 93408-0601-6060 8
십자소형플레이트스크류

21 94147-120E-0002 2
파형시일2

- 49 -



UG250-210 캐리어그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 90161-101-0013 29
소켓육각스크류 M6X16

2 90441-102-0001 17
스크류나사산클립 M6×2

3 90542-102-0003 6
헤드스크류 M6×16

4 B18-ST3.9X16C-W 2
태핑스크류

5 93107-0602-5060 4
플랜지볼트M8X25

6 94088-116-0000 2
쇽크업쇼버고무 8

7 73332-120E-0000 1
좌측펜더(적재대)

8 73334-120E-0000 1
좌측커버(적재대)

9 73331-120E-0000 1
적재대

10 73335-120E-0000 1
우측커버(적재대)

11 73333-120E-0000 1
우측펜더(적재대)

12 73517-120E-0000 1
전방커버(적재대)

13 73543-120E-0000 2
사이드가드바적재대

14 73544-120E-0000 1
전방가드바적재대

15 34843-120E-0000 1
반사판( L )

16 34844-120E-0000 1
반사판( R )

17 35250-120E-2000 1
미등조합( L )

18 35270-120E-2000 1
미등조합( R )

- 50 -



UG250-220 에어필터그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 17100-112-0000 1
에어필터조합

2 17101-112-0000 1
에어필터커버(몸통)

3 17102-112-0000 1
에어필터커버(마개)

4 17103-112-0000 1
스프링클립

5 17104-112-0000 1
엘리먼트

6 9077A-120-0000 1
에어필터밴드

7 B09-M6-27 1
자동잠금너트M6

8 B05-M6X16-57 1
플랜지볼트 M6×16

9 B05-M8X16-57 2
육각플랜지볼트 M8×16

10 90751-112C-0011 2
스크류후프32-50

11 90751-115-0004 2
스크류후프50-70

12 17106-120-0000 1
에어아웃파이프

13 17172-112-0000 1
흡기연결관

14 17150-120-0000 1
외부에어필터 조합

15 B05-M6X16-57 2
플랜지볼트 M6×16

16 17156-120-0000 1
카트리지

17 17151-120-0000 1
에어필터하우징

18 17163-103-0000 3
냉각파이프 연결관

19 90751-112C-0011 6
스크류후프32-50

- 51 -



UG250-220 에어필터그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

20 17162-120-0000 1
클러치연결관

21 17164-120-0000 1
클러치에어배기파이프

22 B05-M6X16-57 1
플랜지볼트 M6×16

23 16514-103C-0023 1
고무튜브9X15X580-30

- 52 -



UG250-230 브레이크장치그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 44520-120-0000 1
후방브레이크펌프

2 44923-115-0000 5
케이블클립

3 B05-M6X16-57 5
플랜지볼트 M6×16

4 B05-M8X25-57 6
플랜지볼트 M8×25

5 B05-M8X30-57 4
육각플랜지볼트 M8×30

6 44200-120-0000 1
전방브레이크 캘리퍼( L )

7 44300-120-0000 1
전방브레이크 캘리퍼( R )

8 44203-120-0000 2
전방브레이크 패드(외부,L

9 44204-120-0000 4
전방브레이크 패드(내부)

10 44318-120-0000 2
전방브레이크 패드(외부,R

11 41201-120-0000 1
주차디스크

12 44700-120-0000 1
후방브레이크캘리퍼조합

13 44701-120-0000 2
후방브레이크 패드(외부)

14 44702-120-0000 2
후방브레이크 패드(내부)

- 53 -



UG250-250 적재대그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 90161-101-0013 10
소켓육각스크류 M6X16

2 90441-102-0001 8
스크류나사산클립 M6×2

3 90541-115-0001 4
헤드태핑스크류 ST4.2×13

4 B28-6-B7 2
와셔6X12X1.6

5 44007-115-0000 2
코터핀

6 73395-120E-0000 2
고정핀1

7 73320-120E-0000 2
적재대도어플레이트케이블

8 73391-120E-0000 2
도어 두부핀

9 73516-120E-0000 1
적재대라이너판넬

10 73525-120E-0000 1
적재대지지판

11 54758-119E-0000 2
회전슬롯라이너튜브

12 73501-120E-0000 1
회전튜브

13 82022-117-0009 2
나일론부싱 12×18×34?

14 73336-115S-0000 1
적재대도어장식대

15 34820-102-0000 1
반사판조합

16 73360-117-0000 1
후방도어스위치조합

- 54 -



UG250-260 가속장치그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 16100-013-0000 1
스로틀밸브 조합

2 95082-112-0002 1
스프링

3 61030-120-0000 1
스로틀케이블

4 61061-112-0000 1
가속페달장착시트조합

5 B15-M6X20-37 4
육각소켓헤드볼트 M6×20

6 6106A-120-0000 1
가속페달 브라켓

- 55 -



UG250-270 브레이크장치그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 4311A-120E-0000 1
주차페달용접조합

2 43114-120-0000 1
브레이크페달부싱2

3 95004-120E-0000 1
텐션스프링2

4 44009-115-0000 1
연결포크핀

5 44008-115-0000 1
연결포크

6 44007-115-0000 4
코터핀

7 B05-M8X16-57 1
육각플랜지볼트 M8×16

8 56147-120E-0000 1
브레이크페달브라켓

- 56 -



UG250-280 주차브레이크그룹
샤시

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 43340-119-0000 1
주차브레이크조합

2 B19-M3X16-21 1
스크류M3X16

3 37130-120-0000 1
주차센서

4 B05-M8X20-57 2
육각플랜지볼트 M8×20

5 B09-M8-27 2
육각플랜지자동잠금너트m8

6 44007-115-0000 1
코터핀

7 43210-120E-0000 1
주차케이블

- 57 -



UG250-200 전조등그룹
전장

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 35010-120E-0100 1
헤드램프지지대

2 B05-M6X16-57 2
플랜지볼트 M6×16

3 35820-119-1000 1
좌측상향등

4 35840-119-1000 1
우측상향등

5 35810-120-1000 1
좌측하향등

6 35830-120-1000 1
우측하향등

7 82502-120E-0000 1
좌측 헤드라이트 커버

8 82503-120E-0000 1
우측 헤드라이트 커버

9 90161-101-0013 8
소켓육각스크류 M6X16

10 54774-120E-0000 1
헤드램프지지( R )

11 54773-120E-0000 1
헤드램프지지( L )

- 58 -



UG250-240 전기장치그룹
전장

----> 개정전의 부품이 개정후의 부품을 대체 할 수 있음 <---- 개정후의 부품이 개정전의 부품에 대체 할 수 있음
<-X-> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 없음 <---> 개정전과 후의 부품이 상호 호환성이 있음
<-O-> 단품 상태로는 상호호환성이 없으나 관련 부품의 조합상태로는 호환성이 있음

No. 부품번호 부품명
수량

비고
A B C D E

I.C

A : MECHRON250

1 32100-115-0000 1
전압조정기

2 B05-M6X25-57 2
플랜지볼트

3 37700-120-0000 1
릴레이조합(EFI Engine)

4 B05-M6X16-57 4
플랜지볼트 M6×16

5 39200-116-0000 1
ECU 컨트롤러

6 B05-M6X20-57 2
육각플랜지볼트 M6×20

7 37710-107-0000 1
시동릴레이

8 34160-120-0000 1
배터리케이블

9 32200-101-0000 1
배터리

10 94052-120-0000 1
배터리 끈

11 34100-120E-0101 1
와이어하네스

12 34200-120E-0000 1
EFI케이블 조합

13 33100-116-0000 1
점화코일

14 33120-113E-0000 1
점화코일조합

15 B05-M6X40-57 1
육각플랜지볼트 M6×40

16 34500-115-0000 2
혼

17 B05-M6X40-57 2
육각플랜지볼트 M6×40

18 73105-115-0000 1
윈치릴레이조합

- 59 -



INDEX 1

- 60 -



PART NO. PAGE PART NO. PAGE PART NO. PAGE PART NO. PAGE PART NO. PAGE
10000-013-0000 32

11100-013-0000 7

11101-013-0000 7

11107-002-0000 7

11109-013-0000 7

11200-013-0000 7

11203-013-0000 7

11300-013-0000 11

11322-013-0000 11

11323-013-0000 11

11325-010-0000 11

11400-013-0000 9

11401-013-0000 10

11403-003-0000 10

11404-003-0000 10

11413-013-0000 10

11420-013-0000 10

11423-013-0000 9

11450-013-0000 10

11500-013-0000 22

12010-013-0000 2

12100-013-0000 4

12150-013-0000 4

12200-013-0000 2

12201-013-0000 1

12202-013-0000 1

12203-013-0000 1

12208-013-0000 4

12209-013-0000 4

12211-013-0000 1

12250-013-0000 4

12301-013-0000 2

12331-013-0000 2

12361-013-0000 2

13101-013-0000 17

13111-002-0000 17

13111-013-0000 17

13120-013-0000 17

13200-013-0000 17

13301-013-0000 18

13302-003-0000 18

13303-003-0000 18

13304-013-0000 18

13320-013-0000 18

13321-013-0000 18

13322-013-0000 18

13452-013-0000 10

14000-002-0000 5

14100-002-0000 5

14321-003-0000 5

14430-013-0000 6

14451-013-0000 6

1450-013-0000 5

14508-002-0000 5

14511-013-0000 2

14520-013-0000 5

14630-013-0000 5

14707-011-0000 6

14711-013-0000 6

14721-013-0000 6

14751-013-0000 6

14761-013-0000 6

14771-013-0000 6

14775-013-0000 6

14781-013-0000 6

14800-013-0000 21

14801-003-0000 4

14802-013-0000 21

15100-013-0000 19

15105-013-0000 18

15200-003-0000 9

15201-003-0000 9

15203-002-0000 7

15204-002-0000 7

15651-001-0000 11

16100-013-0000 21

16100-013-0000 55

16400-003C-0000 21

16511-115H-0002 42

16514-103C-0023 52

17100-112-0000 51

17101-112-0000 51

17102-112-0000 51

17103-112-0000 51

17104-112-0000 51

17106-120-0000 51

17136-120E-0000 37

17150-120-0000 51

17151-120-0000 51

17156-120-0000 51

17162-120-0000 52

17163-103-0000 51

17164-120-0000 52

17172-112-0000 51

18001-120-0000 46

18006-120-0000 46

18008-107-0000 46

1810A-120E-0000 46

18118-120-0000 46

18161-115-0000 46

18161-120-0000 38

18171-120-0000 46

18210-120-0000 46

18305-120-0000 46

19001-120-0000 44

19002-120-0000 44

19003-120-0000 44

19004-120-0000 44

19005-120-0000 44

19018-120-0000 44

19038-120-0000 44

19041-120-0000 44

19042-120-0000 44

19061-120-0000 44

19200-120-0000 44

19201-103-0000 44

19403-010-0000 44

19410-010-0000 11

19650-116-0000 44

19700-013-0000 20

19702-013-0000 18

19703-013-0000 20

19706-013-0000 20

19720-013-0000 20

19721-003-0000 20

19731-013-0000 4

21005-013-0000 10

21006-013-0000 10

21300-013-0000 10

21400-013-0000 10

22141-013-0000 23

22156-013-0000 23

22210-013-0000 15

22220-013-0000 15

22300-013-0000 15

22401-013-0000 15

22720-013-0000 23

22750-013-0000 23

23101-013-0000 16

23102-013-0000 16

23104-013-0000 16

23105-013-0000 16

23201-013-0000 16

23202-013-0000 16

23203-013-0000 16

23231-013-0000 16

23232-013-0000 16

23300-013-0000 12

23309-013-0000 16

23440-120E-0000 29

23514-112-0000 29

23515-112-0000 29

23515-112-0000 35

23550-120E-0000 29

2355A-120E-0000 29

23580-120E-0000 29

24110-120E-0000 29

25162-010-0000 7

25162-013-0000 2

25300-013-0000 10

25400-120E-0000 32

31110-001-0000 13

31120-001-0000 13

31200-013-0000 14

31220-013-0000 14

31230-013-0000 14

31250-001-0000 13

32100-115-0000 59

32200-101-0000 59

32233-120E-0000 37

32310-120-0000 34

33100-116-0000 59

33120-113E-0000 59

33300-002-0000 2

34100-120E-0101 59

34160-120-0000 59

34200-120E-0000 59

34500-115-0000 59

34820-102-0000 54

34841-120-0000 33

34842-120-0000 34

34843-120E-0000 50

34844-120E-0000 50

35010-120E-0100 58

35250-120E-2000 50

35270-120E-2000 50

35310-120-2000 47

35340-120-2000 47

35810-120-1000 58

35820-119-1000 58

35830-120-1000 58

35840-119-1000 58

36100-120E-0000 34

36300-102-0000 28

36540-011-0000 2

37120-013-0000 11

37130-120-0000 57

37200-112-0000 39

37240-115-0000 33

37520-119-0000 34

37540-119-0000 34

37550-119-0000 34

37560-119-0000 34

37700-120-0000 59

37710-107-0000 59

39160-101-0000 46

39200-116-0000 59

39500-120-0000 42

39505-107F-0000 42

39582-116-0000 42

41105-102-0000 26

41112-115-0000 26

41112-115-0000 27

41120-102-1300 26

41120-120-1M00 26

41201-120-0000 28

41201-120-0000 53

41218-120-0000 27

41250-102-1300 27

41270-120-E200 27

43114-120-0000 56

4311A-120E-0000 56

43210-120E-0000 57

43340-119-0000 57

44007-115-0000 54

44007-115-0000 56

44007-115-0000 57

44008-115-0000 56

44009-115-0000 56

44200-120-0000 53

44203-120-0000 53

44204-120-0000 53

44300-120-0000 53

44318-120-0000 53

44520-120-0000 53

44700-120-0000 28

44700-120-0000 53

44701-120-0000 53

44702-120-0000 53

44923-115-0000 53

46105-120-0000 27

46106-120-0000 28

46110-102-0000 27

46118-102-0000 28

46155-120-0000 27

46157-102-0000 27

46160-120-0000 27

46161-102-0000 28

46162-120-0000 28

46163-120-0000 28

47203-102-0000 26

47203-102-0000 27

47204-102-0000 27

5110A-120E-0000 30

51304-115-0000 30

52100-120-0000 25

53107-120-0000 27

53111-120-0000 27

53227-120-0000 38

53228-120-0000 38

53262-120-0000 38

54237-120E-0000 30

54758-119E-0000 54

54773-120E-0000 58

54774-120E-0000 58

54781-119E-0000 37

54842-103-0000 24

54851-116-0000 7

55100-120E-0000 38

56147-120E-0000 56

56149-120-0000 38

56151-120E-0000 33

56166-120E-0000 37

57012-120-0000 24

5710A-120-0000 24

5711A-120-0000 24

5712A-120-0000 24

5713A-120-0000 24

5724A-120E-0000 38

5751A-120-0000 25

57520-120-0000 25

61030-120-0000 55

61050-120E-0000 29

61061-112-0000 55

6106A-120-0000 55

62111-119-0000 41

62112-120-0000 39

62113-120-0000 39

62130-120E-0000 39

6214A-120-0000 40

62210-102-0000 24

62212-102-0000 26

62215-102-0000 26

62230-102-0000 24

62310-102-0000 26

62330-102-0000 27

62410-102-0000 24

62510-120-0000 40

62514-120-0000 40

62515-120-0000 40

- 61 -



PART NO. PAGE PART NO. PAGE PART NO. PAGE PART NO. PAGE PART NO. PAGE
62600-120-0000 40

62627-115-0000 42

62633-120-0000 40

62634-120-0000 40

62635-120-0000 40

62636-120-0000 40

62637-120-0000 40

62638-120-0000 26

62638-120-0000 40

62639-120-0000 26

62639-120-0000 41

62640-120-0000 41

62641-120-0000 41

62642-120-0000 41

62643-120-0000 40

62644-120-0000 40

62700-120-0000 39

63405-115-0000 39

63421-120-0000 39

63422-115-0000 39

63423-115-0000 39

71100-120E-0000 43

71410-120E-0000 43

71701-115-0000 43

71710-119E-0000 43

71750-119E-0000 43

71751-116-0000 43

71771-116-0000 43

72401-120E-0000 30

73103-115-0000 47

73105-115-0000 59

73110-115-1000 30

73120-119-0000 34

7330A-120E-0000 35

73320-120E-0000 54

73331-120E-0000 50

73332-120E-0000 50

73333-120E-0000 50

73334-120E-0000 50

73335-120E-0000 50

73336-115S-0000 54

73341-117-0000 35

73342-112-0000 25

73342-112-0000 35

7335A-120E-0000 35

73360-117-0000 54

73370-117-0000 35

73380-120E-0000 30

73381-112-0000 30

73382-112-0000 29

73382-112-0000 30

73391-120E-0000 29

73391-120E-0000 54

73395-112-0000 35

73395-120E-0000 54

73501-120E-0000 54

73516-120E-0000 54

73517-120E-0000 50

73525-120E-0000 54

73543-120E-0000 50

73544-120E-0000 50

73602-120E-0000 47

7360A-120E-0000 47

73811-120E-0000 36

73812-120E-0000 36

81123-120-0000 44

81132-119-0000 42

81140-120-0000 42

82022-116-0004 39

82022-117-0009 54

82115-120E-0000 37

82331-120E-0000 37

82334-120E-0000 36

82335-120E-0000 36

82348-120E-0000 37

82402-120E-0000 37

82501-120E-0000 33

82502-120E-0000 58

82503-120E-0000 58

82563-120-0000 33

82601-120E-0000 33

82603-115-0000 33

82613-120E-0000 33

82623-119-0000 33

82623-119-0000 37

82807-120E-0000 37

83102-115-0000 26

83102-115-0000 27

83201-120E-0000 36

83202-120E-0000 36

83301-120E-0000 33

83302-120E-0000 33

83424-120E-0000 36

83425-120E-0000 36

83501-120E-0000 48

83502-120E-0000 48

83507-120E-0000 48

83509-120E-0000 48

83511-120E-0000 48

83521-120E-0000 48

83539-120E-0000 31

83701-120-0000 30

83702-120-0000 30

83703-120-0000 30

83860-120-0000 48

87131-0010-0000 47

89216-120-0000 48

89221-120-0000 48

89232-120-0000 48

89822-120E-0000 33

90101-115-0000 26

90161-101-0013 33

90161-101-0013 36

90161-101-0013 37

90161-101-0013 38

90161-101-0013 40

90161-101-0013 47

90161-101-0013 50

90161-101-0013 54

90161-101-0013 58

90161-118-0008 33

90181-115-0002 43

90181-116-0004 39

90405-007-0000 21

90431-102-0000 26

90431-102-0000 27

90441-102-0001 33

90441-102-0001 36

90441-102-0001 37

90441-102-0001 38

90441-102-0001 50

90441-102-0001 54

90442-101-0007 31

90442-101-0007 48

90444-120-0001 27

90444-120-0002 28

90541-115-0001 54

90542-102-0001 39

90542-102-0003 36

90542-102-0003 50

90601-002-0000 2

90601-002-0000 11

90602-002-0000 2

90608-002-0000 13

90610-010-0000 12

90613-004-0000 2

90617-007-0000 7

90691-117-0023 29

90691-120E-0026 20

90692-120-0017 42

90693-120-0098 28

90751-102-0002 44

90751-112C-0011 51

90751-115-0004 51

90752-115-0001 45

9077A-120-0000 51

90804-002-0000 4

90812-004-0000 7

90812-004-0000 9

90812-004-0000 11

90812-004-0000 19

90812-004-0000 23

90812-004-0000 40

91101-115E-0001 26

91102-010-0000 9

91105-004-0000 7

91105-013-0000 15

91106-010-0000 20

91109-002-0000 11

91109-003-0000 16

91111-002-0000 12

91201-013-0000 20

91202-003-0000 10

91203-002-0000 2

91203-002-0000 7

91203-010C-0000 11

91204-013-0000 2

91205-013-0000 23

91206-013-0000 3

91213-004-0000 10

91213-004-0000 11

91213-010-0000 11

91217-004-0000 11

91225-013-0000 6

91227-002-0000 19

91227-002-0000 23

91301-013-0000 17

93001-001-0000 13

93004-002-0000 7

93102-013-0000 6

93103-0601-2094 5

93103-0601-2094 6

93105-013-0000 18

93106-013-0000 18

93107-0601-2060 2

93107-0601-2060 11

93107-0601-2060 13

93107-0601-2060 30

93107-0601-6060 5

93107-0601-6060 11

93107-0601-6060 30

93107-0601-6060 35

93107-0602-0060 2

93107-0602-0060 25

93107-0602-0060 35

93107-0602-5060 50

93107-0603-5060 7

93107-0603-5060 9

93107-0603-5060 11

93107-0604-0060 9

93107-0604-0060 11

93107-0604-5060 12

93107-0605-5060 7

93107-0606-0060 22

93107-0607-0060 7

93107-0610-0060 7

93107-0802-5060 29

93107-0803-0060 23

93107-0806-0060 23

93109-0602-0060 11

93109-0602-0060 16

93109-0602-5060 10

93109-0602-5060 16

93109-0603-0060 10

93109-0603-0060 14

93109-0611-0060 2

93140-0804-5060 2

93141-001-0000 13

93202-1400-0090 15

93202-1400-0090 18

93241-1000-0060 3

93338-1200-0000 16

93405-0603-0060 19

93408-0601-6060 49

93415-0602-0060 10

93432-0401-2060 3

93432-0401-2060 13

93432-0401-2060 48

93432-0501-2060 13

93432-0602-0060 2

93432-0602-0060 21

93432-0602-5060 21

93432-0801-6060 13

93432-0802-5060 31

93432-0802-5060 48

93600-0080-5052 18

93701-0103-5000 20

93702-1103-5000 16

93706-0000-0000 20

93706-0040-0000 18

93706-2020-0000 15

93706-2023-8000 15

93706-2040-0000 15

93706-2040-0000 23

93706-3220-0000 8

94004-120-0000 33

94005-120E-0000 33

94011-119-0000 33

94011-119-0000 37

94011-120-0000 30

94052-120-0000 59

94088-116-0000 42

94088-116-0000 50

94122-119E-0000 30

94144-112-0001 25

94144-112-0001 35

94145-102-0003 48

94145-112-0004 30

94146-116-0001 37

94147-120-0000 48

94147-120E-0002 49

95004-120E-0000 29

95004-120E-0000 56

95052-115-0000 46

95081-112-0009 35

95082-112-0002 21

95082-112-0002 55

B01-10-B7 28

B01-10-B7 40

B01-20-B7 27

B01-8-B7 28

B01-8-B7 30

B01-8-B7 39

B01-8-B7 46

B03-6-B7 48

B04-10-B7 28

B04-6-B0 29

B04-8.4-BB 28

B04-8-B7 29

B04-8-B7 30

B04-8-B7 39

B05-M6X16-57 29

B05-M6X16-57 44

B05-M6X16-57 52

B05-M6X16-57 53

B05-M6X16-57 58

B05-M6X16-57 59

B05-M6X20-57 42

B05-M6X20-57 44

B05-M6X20-57 59

- 62 -



PART NO. PAGE PART NO. PAGE PART NO. PAGE PART NO. PAGE PART NO. PAGE
B05-M6X25-57 48

B05-M6X25-57 59

B05-M6X40-57 41

B05-M6X40-57 59

B05-M8X16-57 35

B05-M8X16-57 39

B05-M8X16-57 51

B05-M8X16-57 56

B05-M8X20-57 31

B05-M8X20-57 38

B05-M8X20-57 48

B05-M8X20-57 57

B05-M8X25-57 28

B05-M8X25-57 53

B05-M8X30-57 25

B05-M8X30-57 39

B05-M8X30-57 53

B05-M8X35-57 25

B05-M8X45-57 46

B06-10X1.25X155 32

B06-10X1.25X16 47

B06-10X1.25X20 43

B06-10X1.25X25 39

B06-10X1.25X50 25

B06-10X1.25X60 28

B06-10X1.25X60 38

B06-10X1.25X70 24

B06-12X1.25X75 38

B08-M8-2A 27

B08-M8-2A 46

B09-M6-27 30

B09-M6-27 48

B09-M6-27 51

B09-M8-27 25

B09-M8-27 39

B09-M8-27 46

B09-M8-27 57

B10-M10X1.25-27 24

B10-M10X1.25-27 25

B10-M10X1.25-27 28

B10-M10X1.25-27 32

B10-M10X1.25-27 38

B10-M10X1.25-27 43

B10-M12X1.25-27 38

B10-M12X1.25-27 39

B12-2X25-W7 35

B12-3X30-W7 40

B15-10X1.25X20 24

B15-M6X20-30 46

B15-M6X20-37 55

B15-M8X20-37 28

B16-ST4.2X16-W7 10

B16-ST4.2X16-W7 47

B18-ST3.9X13C-W 33

B18-ST3.9X16C-W 50

B18-ST3.9X25C-W 40

B19-M3X16-21 57

B22-M5-27 37

B22-M6-27 34

B22-M8-27 31

B28-6-B7 35

B28-6-B7 54

B49-M6-27 29

PB11-10X1.25-22 40

PB19-M5X12-22 37

PB20-30-BB 24

- 63 -



INDEX 2

- 64 -



PARTS GROUP GROUP NO. PAGE PARTS GROUP GROUP NO. PAGE
가속장치그룹 UG250-260 55

구동축그룹 HS250-200 23

냉각장치그룹 UG250-160 44

뒷차축그룹 UG250-150 27

루프지지대그룹 UG250-190 48

마그넷그룹 HS250-100 13

머플러그룹 UG250-170 46

발란스축조합그룹 HS250-150 18

발판그룹 UG250-070 37

범퍼그룹 UG250-180 47

변속조작장치그룹 HS250-130 16

브레이크장치그룹 UG250-230 53

브레이크장치그룹 UG250-270 56

사이드카바그룹 UG250-060 36

스로틀밸브그룹 HS250-180 21

스티어링휠그룹 UG250-110 39

시동장치그룹 HS250-110 14

시트그룹 UG250-130 43

시프트작동장치그룹 UG250-010 29

실린더케이스그룹 HS250-030 4

실린더헤드그룹 HS250-010 1

실린더헤드조합그룹 HS250-020 2

암조합그룹 HS250-050 6

앞차축그룹 UG250-140 26

에어필터그룹 UG250-220 51

엔진브라켓그룹 UG250-030 32

연료탱크그룹 UG250-120 42

오일펌프그룹 HS250-160 19

우측크랭크축케이스덮개그룹 HS250-070 9

워터펌프그룹 HS250-170 20

적재대그룹 UG250-250 54

적재브라켓그룹 UG250-050 35

전기장치그룹 UG250-240 59

전방스윙암그룹 UG250-100 25

전조등그룹 UG250-200 58

좌측크랭축케이스덮개그룹 HS250-090 11

좌측후방덮개조합그룹 HS250-190 22

주부변속축그룹 HS250-120 15

주차브레이크그룹 UG250-280 57

차륜축조합그룹 HS250-040 5

캐리어그룹 UG250-210 50

크랭크축장치그룹 HS250-140 17

크랭크축케이스그룹 HS250-060 7

클러치그룹 HS250-080 10

프레임그룹 UG250-020 30

프론트서스펜션그룹 UG250-090 24

프론트판넬그룹 UG250-040 33

후방스윙암그룹 UG250-080 38

- 65 -



INDEX 3

- 66 -



PARTS GROUP GROUP NO. PAGE PARTS GROUP GROUP NO. PAGE
<샤시>
가속장치그룹 UG250-260 55

냉각장치그룹 UG250-160 44

루프지지대그룹 UG250-190 48

머플러그룹 UG250-170 46

발판그룹 UG250-070 37

범퍼그룹 UG250-180 47

브레이크장치그룹 UG250-230 53

브레이크장치그룹 UG250-270 56

사이드카바그룹 UG250-060 36

스티어링휠그룹 UG250-110 39

시트그룹 UG250-130 43

시프트작동장치그룹 UG250-010 29

에어필터그룹 UG250-220 51

엔진브라켓그룹 UG250-030 32

연료탱크그룹 UG250-120 42

적재대그룹 UG250-250 54

적재브라켓그룹 UG250-050 35

주차브레이크그룹 UG250-280 57

캐리어그룹 UG250-210 50

프레임그룹 UG250-020 30

프론트판넬그룹 UG250-040 33

후방스윙암그룹 UG250-080 38

<앞차축>
앞차축그룹 UG250-140 26

전방스윙암그룹 UG250-100 25

프론트서스펜션그룹 UG250-090 24

<엔진>
구동축그룹 HS250-200 23

마그넷그룹 HS250-100 13

발란스축조합그룹 HS250-150 18

변속조작장치그룹 HS250-130 16

스로틀밸브그룹 HS250-180 21

시동장치그룹 HS250-110 14

실린더케이스그룹 HS250-030 4

실린더헤드그룹 HS250-010 1

실린더헤드조합그룹 HS250-020 2

암조합그룹 HS250-050 6

오일펌프그룹 HS250-160 19

우측크랭크축케이스덮개그룹 HS250-070 9

워터펌프그룹 HS250-170 20

좌측크랭축케이스덮개그룹 HS250-090 11

좌측후방덮개조합그룹 HS250-190 22

주부변속축그룹 HS250-120 15

차륜축조합그룹 HS250-040 5

크랭크축장치그룹 HS250-140 17

크랭크축케이스그룹 HS250-060 7

클러치그룹 HS250-080 10

<전장>
전기장치그룹 UG250-240 59

전조등그룹 UG250-200 58

<트랜스미션>
뒷차축그룹 UG250-150 27

- 67 -


